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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1

Data: 02/12/2019 - 10:03

Mês: Novembro/2019

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 32.133,38 C

01/11/2019 014809 DOC ELET E 390,00 D 31.743,38 C

01/11/2019 015358 DOC ELET E 2.365,00 D 29.378,38 C

01/11/2019 015551 DOC ELET E 90,00 D 29.288,38 C

01/11/2019 015613 DOC ELET E 236,00 D 29.052,38 C

01/11/2019 078031 PAG FONE 357,61 D 28.694,77 C

01/11/2019 105568 ENVIO TED 8.768,50 D 19.926,27 C

01/11/2019 009027 ENVIO TEV 28,48 D 19.897,79 C

01/11/2019 009060 ENVIO TEV 325,00 D 19.572,79 C

01/11/2019 105568 DOC/TED INTERNET 9,50 D 19.563,29 C

05/11/2019 033285 DOC ELET E 148,00 D 19.415,29 C

05/11/2019 033584 DOC ELET E 4.930,00 D 14.485,29 C

05/11/2019 352108 PAG BOLETO 11.385,85 D 3.099,44 C

05/11/2019 015057 ENVIO TEV 250,00 D 2.849,44 C

11/11/2019 110822 CRED TEV 15.000,00 C 17.849,44 C

11/11/2019 066409 DOC ELET E 380,00 D 17.469,44 C

11/11/2019 066526 DOC ELET E 900,00 D 16.569,44 C

11/11/2019 066613 DOC ELET E 120,00 D 16.449,44 C

11/11/2019 066708 DOC ELET E 120,00 D 16.329,44 C

11/11/2019 066835 DOC ELET E 1.019,40 D 15.310,04 C

11/11/2019 111128 ENVIO TEV 1.500,00 D 13.810,04 C

11/11/2019 111129 ENVIO TEV 1.500,00 D 12.310,04 C

11/11/2019 111137 ENVIO TEV 1.500,00 D 10.810,04 C

11/11/2019 111138 ENVIO TEV 275,00 D 10.535,04 C

11/11/2019 111148 ENVIO TEV 570,50 D 9.964,54 C

12/11/2019 121129 ENVIO TEV 1.500,00 D 8.464,54 C

12/11/2019 121130 ENVIO TEV 1.500,00 D 6.964,54 C

12/11/2019 121131 ENVIO TEV 1.500,00 D 5.464,54 C

19/11/2019 078415 PAG BOLETO 155,10 D 5.309,44 C

19/11/2019 190902 ENVIO TEV 185,71 D 5.123,73 C
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19/11/2019 190903 ENVIO TEV 440,00 D 4.683,73 C

19/11/2019 190904 ENVIO TEV 1.650,00 D 3.033,73 C

25/11/2019 250922 CRED TEV 260.000,00 C 263.033,73 C

27/11/2019 116701 DEVOL TED 4.417,25 C 267.450,98 C

27/11/2019 014211 DOC ELET E 3.360,53 D 264.090,45 C

27/11/2019 017560 DOC ELET E 550,00 D 263.540,45 C

27/11/2019 017604 DOC ELET E 650,00 D 262.890,45 C

27/11/2019 017694 DOC ELET E 799,00 D 262.091,45 C

27/11/2019 017766 DOC ELET E 115,00 D 261.976,45 C

27/11/2019 017818 DOC ELET E 255,00 D 261.721,45 C

27/11/2019 017865 DOC ELET E 340,00 D 261.381,45 C

27/11/2019 017914 DOC ELET E 1.483,30 D 259.898,15 C

27/11/2019 017950 DOC ELET E 690,00 D 259.208,15 C

27/11/2019 017981 DOC ELET E 2.310,00 D 256.898,15 C

27/11/2019 018046 DOC ELET E 550,00 D 256.348,15 C

27/11/2019 112106 PAG BOLETO 250,00 D 256.098,15 C

27/11/2019 132010 PAG BOLETO 3.594,00 D 252.504,15 C

27/11/2019 133801 PAG BOLETO 325,00 D 252.179,15 C

27/11/2019 528792 PG PREFEIT 25.779,89 D 226.399,26 C

27/11/2019 529048 PG ORG GOV 17.547,67 D 208.851,59 C

27/11/2019 536629 PAG FONE 378,66 D 208.472,93 C

27/11/2019 537119 PAG FONE 322,81 D 208.150,12 C

27/11/2019 538324 PG LUZ/GAS 2.468,15 D 205.681,97 C

27/11/2019 539049 PAG AGUA 463,63 D 205.218,34 C

27/11/2019 112720 ENVIO TED 13.854,04 D 191.364,30 C

27/11/2019 116701 ENVIO TED 4.417,25 D 186.947,05 C

27/11/2019 118512 ENVIO TED 9.590,00 D 177.357,05 C

27/11/2019 119048 ENVIO TED 13.405,10 D 163.951,95 C

27/11/2019 270942 ENVIO TEV 6.083,37 D 157.868,58 C

27/11/2019 270943 ENVIO TEV 8.176,05 D 149.692,53 C

27/11/2019 270944 ENVIO TEV 5.543,02 D 144.149,51 C

27/11/2019 270945 ENVIO TEV 8.764,93 D 135.384,58 C

27/11/2019 270945 ENVIO TEV 4.850,68 D 130.533,90 C

27/11/2019 270946 ENVIO TEV 2.492,10 D 128.041,80 C

27/11/2019 270948 ENVIO TEV 2.120,22 D 125.921,58 C

27/11/2019 270949 ENVIO TEV 4.388,16 D 121.533,42 C

27/11/2019 270949 ENVIO TEV 6.176,55 D 115.356,87 C

27/11/2019 270950 ENVIO TEV 9.160,36 D 106.196,51 C

27/11/2019 270951 ENVIO TEV 2.246,91 D 103.949,60 C

27/11/2019 270952 ENVIO TEV 3.527,94 D 100.421,66 C

27/11/2019 270952 ENVIO TEV 5.606,94 D 94.814,72 C
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27/11/2019 270954 ENVIO TEV 7.136,91 D 87.677,81 C

27/11/2019 270955 ENVIO TEV 5.490,88 D 82.186,93 C

27/11/2019 270956 ENVIO TEV 5.438,74 D 76.748,19 C

27/11/2019 270956 ENVIO TEV 4.467,17 D 72.281,02 C

27/11/2019 270957 ENVIO TEV 8.051,09 D 64.229,93 C

27/11/2019 270958 ENVIO TEV 8.604,87 D 55.625,06 C

27/11/2019 270958 ENVIO TEV 5.438,74 D 50.186,32 C

27/11/2019 270959 ENVIO TEV 7.638,59 D 42.547,73 C

27/11/2019 271001 ENVIO TEV 9.027,35 D 33.520,38 C

27/11/2019 271002 TEV MESM T 1.173,60 D 32.346,78 C

27/11/2019 271019 ENVIO TEV 213,21 D 32.133,57 C

27/11/2019 271020 ENVIO TEV 216,37 D 31.917,20 C

27/11/2019 271020 ENVIO TEV 230,00 D 31.687,20 C

27/11/2019 271021 ENVIO TEV 175,21 D 31.511,99 C

27/11/2019 271022 ENVIO TEV 212,50 D 31.299,49 C

27/11/2019 112720 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.289,99 C

27/11/2019 116701 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.280,49 C

27/11/2019 118512 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.270,99 C

27/11/2019 119048 DOC/TED INTERNET 9,50 D 31.261,49 C

28/11/2019 000000 DEB.AUTOR. 1.685,04 D 29.576,45 C

28/11/2019 136297 ENVIO TED 4.417,25 D 25.159,20 C

28/11/2019 281052 ENVIO TEV 714,09 D 24.445,11 C

28/11/2019 136297 DOC/TED INTERNET 9,50 D 24.435,61 C

29/11/2019 026806 DOC ELET E 90,00 D 24.345,61 C

29/11/2019 226160 PAG BOLETO 11.616,64 D 12.728,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


